'• ■-

aprovado í

© =• ;»

l(
DJL/J2iEstado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio i

-,I^E8S»mft6is

©
Indicação N° 0227/2001

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO DE CABINE
DE PROTEÇÃO OU COBERTURA NO PONTO DE ÔNIBUS, NA ESTRADA DE
BÚZIOS, NO BAIRRO CAMINHO DE BÚZIOS, EM FRENTE AO BAIRRO
TANGARÁ.

Em'"31 de Maio de 2 001

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a construção de cabine ou
cobertura no ponto de ônibus, na Estrada de Búzios, Bairro
Caminho de Búzios, em frente ao Bairro Tangará.

SALA DAS SESSÕES, 31 de Maio de 2001.

onseca
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação tem como objetivo a proteção
das pessoas contra a chuva e o sol, quando esperam pelo ônibus
nesse local.